
61Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.566

Joviânia

<#ABC#547239#61#629055>

EXTRATO DE CONTRATO N.º 235/2025 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 1745/2025 Contratante: O FUNDO 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, 
pessoa jurídica de direito público, situado na Avenida Sete de 
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, nesta cidade, 
CNPJ sob o n° 07.734.384/0001-15. Contratado: RESÍDUO ZERO 
AMBIENTAL S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o n° 10.280.768/0001-10, com sede administrativa na Rodovia 
GO 219, sentindo Guapó a Aragoiania, Km 12, Margem a direita 
faz serrinha, zona rural, Guapó-GO. Objeto: prestação de serviços 
de recebimento e disposição final dos resíduos sólidos urbanos 
do Município de Joviânia-Go, em Aterro Sanitário devidamente 
licenciado (Classe II-A). Período: 17/06/2025 à 17/06/2026. VALOR: 
R$ 335.263,45 (Trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e sessenta 
e três reais e quarenta e cinco centavos). FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores. Darlene Pereira Silva dos 
Reis França - Agente de Contratação
<#ABC#547239#61#629055/>

Protocolo 547239

<#ABC#547291#61#629119>

MUNICÍPIO DE JOVIÂNIA
CONTRATO DE FINANCIAMENTO QUE, ENTRE SI, FAZ A 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE JOVIÂNIA 
DESTINADO AO APOIO FINANCEIRO PARA O FINANCIAMENTO 
DE DESPESAS DE CAPITAL, COM RECURSOS DO 
PROGRAMA DE FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E AO 
SANEAMENTO - FINISA. QUALIFICAÇÃO DAS PARTES: AGENTE 
FINANCEIRO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/
MF 00.360.305/0001-04, representada por FLÁVIO DA SILVA 
VALENTE. TOMADOR: MUNICÍPIO DE JOVIÂNIA, CNPJ/MF 
02.029.957/0001-96, representado pelo prefeito municipal, Senhor 
MAX PEREIRA BARBOSA.  PARÂMETROS DA OPERAÇÃO: Valor 
do Financiamento: R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos 
mil reais); data da assinatura: 27/06/2025; Prazo Total do 
Financiamento/Contrato: 120 meses; Prazo de Carência: 12 meses; 
Prazo de Amortização: 108 meses;
<#ABC#547291#61#629119/>

Protocolo 547291

Luziânia

<#ABC#547228#61#629041>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO nº 2025013374 CREDENCIAMENTO PARA 
CHAMAMENTO PÚBLICO ELETRONICO nº 003/2025-FME A 
Prefeitura Municipal de LUZIÂNIA, através do Fundo Municipal 
de Educação - CNPJ: 32.531.313/0001-62, Estado de Goiás, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar no dia 06 de agosto de 2025, às 09:00 horas, no site 
www.bll.org.br , CREDENCIAMENTO PARA CHAMAMENTO 
PÚBLICO ELETRONICO, que tem por objeto a  aquisição de 
Gêneros Alimentícios, através de grupos formais da Agricultura 
e de Empreendedores Familiares Rurais, em atendimento ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, nos moldes 
da Lei nº 11.497/2009 e RESOLUÇÃO/CD/FNDE nºs 038/2009 
e 25/12, destinados a elaboração da merenda para os alunos da 
rede municipal de ensino, conforme quantitativos e especificações 
constantes de Edital e seus anexos. O Edital poderá ser retirado 
no site www.bll.org.br e www.luziania.go.gov.br e na sede da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, situada na Praça nirson 
carneiro lobo - nº 34 - centro -Luziânia-GO, onde o presente Edital 
estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das 
09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim, nos dias 
úteis. Publique-se. Luziânia-GO, 01 de julho de 2025. MARIA LUIZA 
COSTA SAMPAIO LIMA - Secretária Municipal de Educação
<#ABC#547228#61#629041/>

Protocolo 547228

Morrinhos

<#ABC#547127#61#628935>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 50/2025, Contratante: Município de Morrinhos. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de 
locação de software de controle de ponto com plataforma em nuvem. 
Empresa registrada: ULTRASISTECH SISTEMAS INTELIGENTES 
LTDA (Graviteon Fabricacao de Impressos em Materias Diversos 
Eireli), N° da Ata: 279/2025, Valor: R$ 19.800,00; Data da assinatura 
da Ata: 25/06/2025. Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Morrinhos, 
01 de julho de 2025. Ana Paula Menezes de Oliveira =Pregoeira=.
<#ABC#547127#61#628935/>

Protocolo 547127

<#ABC#547166#61#628974>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DA ATA

Pregão Eletrônico N° 82/2024, Contratante: Município de Morrinhos, 
através do Fundo Municipal de Educação. OBJETO: Registro De 
Preços para aquisição de material permanente, sendo mobiliário 
geral - refeitórios e conjunto trapézios.  Valor Total: R$ 170.270,00. 
Empresa registrada: Michael Weslwy Lemes Ltda, nº da Ata: 
194/2025, valor: R$ 170.270,00. A Ata com os itens vencedores 
encontra-se publicada no site https://morrinhos.go.gov.br/ e no 
PNCP https://pncp.gov.br/. Data da assinatura da Ata: 16/06/2025. 
Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Morrinhos, 02 de julho de 2025. 
Arialdo Lobato de Moura=Pregoeiro=.
<#ABC#547166#61#628974/>

Protocolo 547166

Mossâmedes

<#ABC#547251#61#629070>

MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES
O Fundo Municipal de Saúde de Mossâmedes, Estado de Goiás, 
torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº 024/2025, 
Processo Administrativo nº 1300/2025. Objeto: Registro de Preços 
para contratação, sob demanda, de empresa especializada no 
fornecimento de equipamentos e materiais odontológicos, conforme 
especificações constantes nas planilhas e Termo de Referência 
- Anexo I, do Edital. Data da sessão: 14/07/2025 às 08hrs01min. 
O edital estará disponível e as propostas serão recebidas a 
partir de 02/07/2025, no site - https://bnc.org.br/. Informações: 
licitacaomds2025@gmail.com. Fone: (64) 3195-0052/99307-3449. 
Mossâmedes-Go, 01 de julho de 2025. Raquel Marcelino dos Santos 
Tolentino - Pregoeira.
<#ABC#547251#61#629070/>

Protocolo 547251

Nerópolis

<#ABC#547005#61#628800>

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
Processo Administrativo nº 5400, 5394, 5395, 5396 e 5398/2025. 
Pregão Eletrônico nº 039/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE NERÓPOLIS. CONTRATADAS: 3MARIAS DISTRIBUICAO 
E SERVICOS LTDA, CNPJ 47.341.740/0001-55 / COMÉRCIO 
E PRESTADORA DE SERVIÇOS GOIANO EIRELI-ME, 
CNPJ 25.404.402/0001-82 / NS DISTRIBUIDORA, CNPJ 
35.556.376/0001-61 / SMART CLEAN COMÉRCIO ATACADISTA 
LTDA, CNPJ 49.535.617/0001-09 / YUCCA ALIMENTOS LTDA, 
CNPJ 37.600.432/0001-43. OBJETO: Futura e eventual contratação 
de empresa especializada para aquisição de materiais de copa e 
cozinha atendendo as necessidades do Município de Nerópolis, para 
a Manutenção do Executivo, através das Secretarias Municipais, 
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo 
Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal do Meio Ambiente 
e do IMPANER. Conforme quantidades e especificações do Termo 
de Referência. VALOR GLOBAL: R$ 149.089,90 (cento e quarenta 
e nove mil e oitenta e nove reais e noventa centavos). Nerópolis, 01 
de julho de 2025. José Domingos - Pregoeiro.

<#ABC#547005#61#628800/>

Protocolo 547005

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ce078a95


